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COCTAB YYACTHHKOB:
1. «Aurraity (r. Bapnay.) 5. «Cubnps» (r. Hosocuduper)
2. «/Iunamo» (r. HoBocuonper)
3. «Meraaaypr» (. HoBoky3snenx)
4. «Kpncranm (r. Bepick)

6. «Corou» (r. Kpacnosipex)
7. «3BC» (r. HoBocubupek)
8, «lMaxrep» (1. TIpoxkonbesek)

14-15 cenrsiops 2024 1oaa

1-5 Maxrep I3BC
2-6 Munamo Coxoa
3-7 Kpucraaa Cunoupn
4-8 Adrai MeraiLiypr
21-22 cenrsnfpa 2024 roaa
9-13 3BC Meramarypr
10-14 Cudupn Auraii
11-15 Coxoa Kpucrani
12-16 IMaxrep Junamo
28-29 cenrsubps 2024 roga
17-21 Hdunamo 1I3BC
18-22 Kpucraan IaxTep
19-23 Adrrait Coxou
20-24 Meramnaypr Cuonpo
5-6 orTsabps 2024 roaa
25-29 II3BC Cnoupn
26-30 Coxour Merauaypr
27-31 Haxtep Aurrait
28-32 Jiunamo Kpuerana
12-13 oxts0ps 2024 roaa
33-37 Kpiicrain I3BC
34-38 Aaraii Jdunamo
35-39 Meraypr IHaxrep
36-40 Cudnps Coxoa



41-45
42-46
43-47
44-48

49-53
50-54
51-55
52-56

57-61
58-62
59-63
60-64

65-69
66-70
67-71
68-72

73-77
74-78
75-79
76-80

81-85
82-86
83-87
84-88

89-93
90-94
91-95
92-96

97-100
98-101
99-102
103-104

105-106

3BC
IlaxTep
Jdunamo
Kpucramn

Anrait
MeTanaypr
Cudups
Coxon

IlaxTep
AuHamo
Kpucramn
3BC

Adarait
Metamnypr
Cubupsp
Coxoua

19-20 oxTsaopsa 2024 roga

26-27 oxrsaops 2024 roga

3-4 nosops 2024 roga

9-10 Hondps 2024 roxa

21 nosdpua-4 nexadps 2024 roga

Coxon
Cubupsn
MeTtajutypr
Anrait

3BcC
Kpucrana
JduHamo
HlaxTep

Coxkoa
Cudups
Mertannypr
Aurait

Kpucrann
Jdunamo
IIaxTep
13BC

TlepBeHcTBO cOOPHBIX KOMaH (eIepaabHbIX OKPYIoB (I. AJIbMeTheBCK)

Coxon
IlaxTep
Jdunamo
I3BC

Kpucrana
AunTai
MeTaLtypr
Cubups

Cubnpsb
Coxoa
[laxTep
3BC

Kpucramnn
Aurraii
Mertamtypr

Junamo

I3BC

14-15 nexadps 2024 roga

21-22 nexadps 2024 roaa

11-12 susaps 2025 roga_

18-19 ssupaps 2025 rojaa

19-20 sinBaps 2025 roja

22-23 susapg 2025 roga

Cubups
Merannypr
Aurtai
Kpucramn

JIunamo
IMlaxTep
Coxon
I3BC

Mertamrypr
AnTai
Kpucrana
Juaamo

Cokoa
Cubupn
1I3BC
[MaxTep

IIlaxTep



107-110
108-111
109-112

25-26 sinBaps 2025 roxa

Meramwtypr Anrail
Cudupsp Kpucrana
Coxon Junamo
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KAJEHIAPD %
ITepsencTpa Cudupekoro geaepansLHOro OKRpY
cpeau wnomel 10 16 ger (2009 r.p.)
Ce3on 2024/2025

[lepsas noarpynna
Bropoii 3Tan

8-9 despans 2025 rojaa

1-3 1 4
2-4 2 3
15-16 denpaas 2025 roaa
5-7 4 3
6-8 1 2
1-2 mapra 2025 roaa
9-11 2
10-12 3 1
8-9 mapra 2025 roga
13-15 1 3
14-16 4 2
22-23 mapra 2025 rona
17-19 2 1
18-20 3 4
29-30 mapra 2025 roiaa
21-23 L 1
22-24 3 2



13-15
14-16

17-19
18-20

21-23
22-24
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epBeHCTBa Cubuperoro cpenepanbuoro OKpyTa

cpenu wHowei 10 16 ger (2009 r.p.)
Ceson 2024/2025

Bropas moarpynna
Bropoii 3Tan

8-9 despas 2025 roaa

8
7
15-16 deppansa 2025 rojaa
-
6
1-2 mapTa 2025 rona
8
5
8-9 mapra 2025 roaa
7
6
22-23 mapTa 2025 roaa
5
8
29-30 mapra 2025 roaa
6
5



